
開札結果 落札者決定

年度 2022年度 

件名 令和５年度舞洲工場プラント関係汚水槽清掃業務委託 

契約管理番号 2023068 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2023/03/01 10:00:00 

予定価格(税抜) 2,357,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 舞洲工場 

登録種目
大阪市での登録種目が、「01建物等各種施設管理-08貯水槽清掃・点検-01貯水槽清掃・点検」で登
録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

株式会社永田商会  1,490,000  落札  

車谷環境設備株式会社  1,500,000  



開札結果 落札者決定

年度 2022年度 

件名 令和５年度西淀工場自家用電気工作物点検業務委託 

契約管理番号 2023069 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2023/03/01 10:03:00 

予定価格(税抜) 1,298,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 西淀工場 

登録種目
大阪市での登録種目が、「01建物等各種施設管理-02機械設備等保守点検-01電気設備」又は「01
建物等各種施設管理-02機械設備等保守点検-02自家用電気工作物保安管理」で登録されている
こと 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

日本電検株式会社  880,000  落札  

近畿電設サービス株式会社  1,182,000  



開札結果 落札者決定

年度 2022年度 

件名 令和５年度　西淀工場排出焼却残滓処分業務委託（概算契約） 

契約管理番号 2023070 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2023/03/01 10:05:00 

予定価格(税抜) 31,874,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 当組合指定場所 

登録種目 大阪市での登録種目が、「01建物等各種施設管理-16廃棄物処理」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

株式会社三原興業  23,940,000  落札  

有限会社プロニーズ  32,500,000  

京阪総合サービス株式会社  36,000,000  

大東衛生株式会社  37,296,000  

今里衛生協同組合  38,500,000  

株式会社交野興業  40,000,000  

栄伸開発株式会社  辞退  

泉興業株式会社  辞退 



開札結果 落札者決定

年度 2022年度 

件名 令和５年度　八尾工場排出焼却残滓処分業務委託（概算契約） 

契約管理番号 2023071 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2023/03/01 10:08:00 

予定価格(税抜) 61,530,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 当組合指定場所 

登録種目 大阪市での登録種目が、「01建物等各種施設管理-16廃棄物処理」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

株式会社北部衛生  47,840,000  落札  

大東衛生株式会社  49,920,000  

今里衛生協同組合  50,500,000  

有限会社プロニーズ  51,600,000  

有限会社音在工業  52,000,000  

株式会社林総業  55,200,000  

栄伸開発株式会社  辞退  



開札結果 落札者決定

年度 2022年度 

件名 令和５年度　舞洲工場排出焼却残滓処分業務委託（概算契約） 

契約管理番号 2023072 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2023/03/01 10:10:00 

予定価格(税抜) 41,243,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 当組合指定場所 

登録種目 大阪市での登録種目が、「01建物等各種施設管理-16廃棄物処理」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

今里衛生協同組合  29,766,000  落札  

有限会社音在工業  33,000,000  

大東衛生株式会社  33,033,000  

有限会社プロニーズ  33,200,000  

京阪総合サービス株式会社  34,000,000  

泉興業株式会社  36,300,000  

株式会社エイチ・ワイ・エス  39,600,000  

栄伸開発株式会社  辞退  



開札結果 落札者決定

年度 2022年度 

件名 令和５年度　平野工場排出焼却残滓処分業務委託（概算契約） 

契約管理番号 2023073 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2023/03/01 10:12:00 

予定価格(税抜) 107,645,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 当組合指定場所 

登録種目 大阪市での登録種目が、「01建物等各種施設管理-16廃棄物処理」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

株式会社林総業  107,300,000  落札  

株式会社交野興業  109,000,000  

今里衛生協同組合  116,000,000  

株式会社北部衛生  120,000,000  

大東衛生株式会社  123,000,000  

栄伸開発株式会社  辞退 



開札結果 落札者決定

年度 2022年度 

件名 令和５年度　東淀工場排出焼却残滓処分業務委託（概算契約） 

契約管理番号 2023074 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2023/03/01 10:15:00 

予定価格(税抜) 42,318,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 当組合指定場所 

登録種目 大阪市での登録種目が、「01建物等各種施設管理-16廃棄物処理」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

株式会社交野興業  40,035,000  落札  

今里衛生協同組合  43,500,000  

株式会社エイチ・ワイ・エス  43,600,000  

大東衛生株式会社  44,745,000  

株式会社北部衛生  52,500,000  

栄伸開発株式会社  辞退 



開札結果 落札者決定

年度 2022年度 

件名 令和５年度　住之江工場排出焼却残滓処分業務委託（概算契約） 

契約管理番号 2023075 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2023/03/01 10:17:00 

予定価格(税抜) 42,807,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 当組合指定場所 

登録種目 大阪市での登録種目が、「01建物等各種施設管理-16廃棄物処理」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

有限会社音在工業  26,390,000  落札  

泉興業株式会社  40,040,000  

今里衛生協同組合  43,600,000  

京阪総合サービス株式会社  44,000,000  

有限会社プロニーズ  44,400,000  

株式会社林総業  44,700,000  

株式会社北部衛生  48,500,000  

栄伸開発株式会社  72,800,000  



開札結果 落札者決定

年度 2022年度 

件名 令和５年度　北港処分地自家用電気工作物点検業務委託 

契約管理番号 2023076 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2023/03/01 10:19:00 

予定価格(税抜) 2,086,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 当組合指定場所 

登録種目
大阪市での登録種目が、「01建物等各種施設管理-02機械設備等保守点検-01電気設備」又は「01
建物等各種施設管理-02機械設備等保守点検-02自家用電気工作物保安管理」で登録されている
こと 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

近畿電設サービス株式会社  2,042,000  落札 



開札結果 落札者決定

年度 2022年度 

件名 鶴見工場　一般廃棄物運搬業務委託（概算契約） 

契約管理番号 2023077 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2023/03/01 10:22:00 

予定価格(税抜) 12,895,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 当組合指定場所 

登録種目 大阪市での登録種目が、「01建物等各種施設管理-16廃棄物処理」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

株式会社交野興業  12,400,000  落札  

今里衛生協同組合  13,500,000  

有限会社プロニーズ  15,000,000  

京阪総合サービス株式会社  16,000,000  

栄伸開発株式会社  辞退  



開札結果 落札者決定

年度 2022年度 

件名 北港事務所　機械警備業務委託　長期継続 

契約管理番号 2023078 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2023/03/01 10:24:00 

予定価格(税抜) 2,163,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 当組合指定場所 

登録種目 大阪市での登録種目が、「01建物等各種施設管理-17警備-02機械警備」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

東洋テック株式会社  1,500,000  落札 



開札結果 落札者決定

年度 2022年度 

業務名 鶴見工場建替工事設計監理・施工監理業務委託（その２） 

契約管理番号 2022334 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札 

業種 建築設計・監理 

落札方式 価格競争 

業務場所 大阪市鶴見区焼野２丁目11番 

開札日時 2023/03/15 10:00:00 

予定価格(税抜) 295,086,000円  

基準評価値

設計額又は見積額(税抜)

調査基準価格/ 低制限価格区分 低制限価格 
調査基準価格(税抜)
/ 低制限価格(税抜) 225,927,000円  

物件等級 指定しない 

発注方式

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

株式会社東畑建築事務所  280,000,000  落札 


	05.03.01 ①
	05.03.01 ②
	05.03.01 ③
	05.03.01 ④
	05.03.01 ⑤
	05.03.01 ⑥
	05.03.01 ⑦
	05.03.01 ⑧
	05.03.01 ⑨
	05.03.01 ⑩
	05.03.01 ⑪
	05.03.15

